Piezas 108

Otros

Descuento incluido en precio segun convenio

RESUM DEIMPUESTOS
IEPS 26.5% 
IEPS 30 % 
IEPS 53 %
IVA 16 % 
IVA 0 %

0.00
0.00
0.00

1,515.69

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

9,473.07

0.00

9,473.07

1.515.69

Total 10,988.76

DIEZ MIL NOVECIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 76/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
r7ZWWNwQ'6wy16qaTFOkWwOeBlvRZxVcvLeDrroYUgPMFUPBLGswCq3Fa16kQ851*IAvlb6amCxwPGBKl/vyFeebGxm11PA|aAyb1YBKhSSWzXgBYBNGqWVC5K8i8ówLYTq*2tTl/nRyOFh6GA*gsmz2SULcJ4RYllmPPSP